валасги!,
|

.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 303-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 15.12.2020 №336-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 15.12.2020 № 336-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
обществом с ограниченной ответственностью «КомТЭК», для потребителей городских
поселений поселок городского типа Новозавидовский, поселок городского типа Изоплит и
сельского поселения «Завидово» муниципального образования Тверской области
Конаковский районна 2021- 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа, в приложениях 3,6, 9 к приказу слова
«Конаковский район»заменить словами «Конаковский муниципальный округ»;

2) в наименовании приказа, по тексту приказа, в приложениях 3,6 к приказу слова
«городское поселение»в соответствующих падежах исключить;

3) в наименовании приказа, по тексту приказа, в приложениях 3, 6 к приказу слово
«поселок» заменить словом «поселка»;

4) в наименовании приказа, по тексту приказа, в приложении 9 к приказу слова
«сельского поселения «Завидово»заменить словами «села Завидово»;

5) таблицу «Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника
тепловой энергии, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью «КомТЭК»,
для потребителей городского поселения поселок городского типа Новозавидовский
муниципального образования Тверской области Конаковский район на 2021 - 2025 годы»
приложения 1 изложить в новой редакции (приложение 1);

6) таблицу «Тарифына тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью «КомТЭК», для потребителей городского поселения поселок городского

типа Новозавидовский муниципального образования Тверской области Конаковский район
на 2021- 2025 годы» приложения 2 изложитьв новой редакции (приложение 2);

7) таблицу «Тарифына тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника
тепловой энергии, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью «КомТЭК»,
для потребителей городского носеления поселок городского типа Изоплит муниципального
образования Тверской области Конаковский район на 2021 - 2025 годы» приложения 4
изложить в новой редакции (приложение 3);

8) таблицу «Тарифына тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью «КомТЭК», для потребителей городского поселения поселок городского

типа Изоплит муниципального образования Тверской области Конаковский район
на 2021 - 2025 годы» приложения 5 изложитьв новой редакции (приложение 4);

9) таблицу «Тарифына тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника
тепловой энергии, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью «КомТЭК»,
для потребителей сельского поселения «Завидово» муниципального образования Тверской
области Конаковский район на 2021 - 2025 годы» приложения 7 изложить в новой редакции
(приложение 5);

10) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую обществом с
ограниченной ответственностью «КомТЭК», для потребителей сельского поселения
«Завидово» муниципального образования Тверской области Конаковский район на 2021 -
2025 годы» приложения 8 изложитьв новой редакции (приложение 6).

2. Настоящий приказ вступает в силус1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

ПАВЛО

"<

`(кедоля

чаовь)

иипедэпэф

иозониээод

вохэгох

оюзолонен

$91

ичгего

9
вгчнАп

иипевиие24

хвиэп

а

колки

<„>

-

:

-

-

-

-

5ОССГТЕои

$505'0'102|мех

’ода

‘фиаеь

-

-

-

-

-

-

$2090`06

0и

550510103|Имньовеонио

-

-

-

-

-

-

УсОССГИЕ

ОН

7С0С'20'10

>

шея

_|/`9^а

‘фиде

-

-

-

-

$05'90`0Е

ой

720210102|—Имньовеизюнио

-

-

-

-

-7т-

71:

тех

_|/'9АЧ

“фи4е1

Е0ССГТЕ

00

5505701103

ианьовеизониО

-

-

-

-

:

-

ОС

11'0Е

00

520510102|ея

ока

‘фи

-

-

-

-

-

-

502'90`06

о

550510103| Имньовеаюонио

-

-

-

-

-

-

ОССГТЕ

о

1200740103| ивядиока

‘фидеь

-

-

-

-

-

-

1505790`0Е

ой

150510103|ЧЧннонетоонто

«(ОШН

ио1эь/

э
фи@е1)

эинаизэен

<

«

моя»

-

-

-

”

-

870641

$0ССТЕ

ОИ

55050103

их

"ода

‘фидел

Еиож

000

-

-

-

-

-

8501

$505`90'0Е

и

$505'10'102

ичнвове1зонгО

-

-

-

-

-

ЗСО

УСОССГТЕ

ОМ

50550105

их

"ода

‘фидел

-

-

-

-

-

10$991

7502`90`05

0и

750510102

ичньовезонто

_

_

.

СО

ТОЭ

ие.

|/`9АЧ

‘фидел

-

-

-

107951

Е0ССГТЕОИ<С0ССГТО

ичньонеонио

-

-

-

-

-

19*86Е1

50

ГоБ

ОН

5505720103

ие,

|/'0А4

‘фидер

-

-

-

-

-

19'86Е1

550590`05

ой

5205

10`102

учньовелзонио

-

-

-

-

-

09°

РТ

1<0ССГТЕ

ОИ

1505720105

ия

_|/‘9^4

‘фидел

-

-

-

-

-

ОР"

ТЕЕ1

1505'90`05

оц

10<`10'102

ИЧНьове120ниО

ЭЦН

в1эА

#20

фидег)

кинэвоплтон

эмахо

оп

чофи4

ви

иипеипнодэффит

вич

Ко1ю

эенАго

а

иэгелиозон

в7

т

[1

6

8

1

9

5

Ф

$

с

1

Чеи

ио

‘вчия

а:

Ио

‘ахия

м

и

ить

а

0°СТ

эпи9а2

О°ЕТом

04
10|од
ог

сю

ре
5

зтоЯ

то|

вфиде

гиа

а
м

и

и194120

изиноиает

4еи

ичн4ооо

8

ЧАЯхо

ичнчивпипинди

иихозохенох

и1е1гоо

иояээяаТ

кинея

0:8

400

олончиепилинАи

ииэчогичетояон

впит

олохэподол

вякээон

иэгэгиоэдтон

вит

‚

«ЛЕТО»

019120нн391219910

ИОННЭБИНЕФ.10

>
И09

1291100

Аиэвхокиао

‘иилдэне

иояогио1

влиньолои

хеогхотлгом

вн

(члоонтои)

огил4эне

иДчогиол

ен

тчфидет,

ин-9

ЕЕ

М

050

ГУТ

1ю

илоеноо

иохэдэя

|
Уса

4.1

Авехиди

х

|
эиножоки

]»

иН-60$

М

6С0СТГ8С

то

итовноо

иояэаэя

1,
Хеа

Азвхи@и

я

|
эинэжони

[1

*«

'(вефола

член)

иипедогоф

иохониоо

вохэпох

олозолоиен

З9тТ

ичгето

9
втянАИ

иипезииеэ4

хкиэп

а

волэвиотчЯ

<»>

-

-

-

-

-

950585

$00ССГТЕ

ОИ

550507103

хех

1/'9Ка

‘фиаел.

-

-

-

-

-

Е9‘07ЕС

$505'90`05

0и

650510102

иичньонелрониО

-

-

-

-

-

59052

УСО"

1Е

ОН

7505"20'102

игех.

1/04

‘фиат

-

-

-

-

-

01707

$005'90'0$

0

7С0С'10'10

5

НанБове1ониО

-

-

-

-

-

ого|ООСГтЕоь

СОСО

>|пноииоиио

-

-

-

-

-

ЕС8ие

250"

11`05

0Ы

5505'10'10

5

цех,

1/04

‘фиде

-

-

-

-

-

75'6915

$505'90'05

0и

550510102

иИчньовеонио

-

-

-

-

-

75'6915

13016

ОИ

1205'40'10

2

иея

1/94

«фидеь

-

-

-

-

-

1116605__|1005'90'0Е0и

1205107103|__
Имннонезюнио

«(ОПН

ио1эьА

э
фи@ез)

эинаиээен

«Ясткоя»

000

<

-

-

-

-

-

15155

$00СС1Е

ОИ

$505`10`102

ия

|/'9Ка

‘фиаеи

-

-

-

-

-

986855

$505-90`05

и

$505

10°10

2

ИЧНьОНе1ОНИО

-

-

-

-

-

986855

УСОССЕТЕ

ОИ

7505-10109

цех

]/'9ка

‘фиаеи

-

-

-

-

-

$7'5005

$505'90'05

0

7С0С'10'10

3

иИЧНьОвАлОНИО

-

-

-

-

-

27‘5005С

550-18

00

5051103

о

-

-

-

-

-

61'9181

2501

1"05

и

260510105

цех.

1/'9да

‘фифел

-

-

-

-

-

57661|250590706

0и

250510102| ИЧньовиоонио

-

-

-

-

-

$7661

10ССТЕ

ОИ

1205-[0`102

иея

1/'ода

‘фидел

-

-

-

-

-

59°

1505-90`05

©и

1505`10'102

ИчньочвилонтО

ЭШН

в1эьА

#20

фи!)

винзвошутон

эиэхо

оп

вофифе1

иипеипнодэффип

кизиотАоло

эвьАшо

а

изнолиоэлон

в

Ч

От

6

8

Ё

9

$

Ф

$

с

1

Чви

И

°8У/Я

и

‘а

Ио

‘аз/лу

.

мо

в.

а

АаииАла

и

а
а

ОТ

эпияяо

Ото

02

10

од
ои

сою

|С
эпоЯ

по|

эфифет

пиЯ

т
еаоноиан

=

о

м

и

и94120

изинонает

Чен

ичн4о9о

5

ин-9

СЕ

м
050

ГУТ

4

илзегоо

иохэдая

|
ДЕа

А.

Аввхийи

я

с
эиножоний

»

ин-90$

вМ

550СТГ8С

о

игоеноо

иохэ4эч

|,
Я6а

Азехиан

я

с
эинэжоний

|

дАно

ичнчиепипинАи

инхэзохенох

итэе1гоо

иода

|,
винеяоЕв

00

отончиепипинАи

иизочогиявЕОяоН

впит

олохэго4ол

вягаэоп

иэгогиоэалон

вит

‘«УеТиом»

отчлоонноч1тохэз

ло

ионновине@о

>

и0я129100

иКизехэкито

‘отилдэне

оАчогиох

вн

тчфи4ет,

«<

'(ведоля

чловь)

иипедопоф

иохоииооо4

волэгох

олозолоиен

891

ичтего

9
вгЯНАН

иипезииеэ4

хниэп

в

ко1эвиомчЯ

<„>

сС0ССТЕ

ОИ

$505'20'102

$00С'90'0Е

и

$505

10`102

игех.

|/`0^4

*фидег

иэннове120ниО

УСОССТЕ

ОИ

$50С'20°102

$7505`90`08

0и

$с0С'10'102

игвх

|/‘9АЧ

‘фифег

ичньовегони

о)

С0ССГТЕ

о

550102

тех

_|/`ОАЧ

‘фибеи

ииЧНЬОЯР120НИ

С)

-

-

-

-

-

-

5505

11`05

оп

$205'[0'103

пех

1/99

‘фиеа,

-

-

-

-

-

-

5505'90`05

он

550510'10

3

иЧНБОве1ОНГО

-

-

-

-

-

-

1<0ССГТЕ

И

150510103

ие.

0А4

‘фиат

-

-

-

-

-

-

150590`08

ой

1505`10'102

ичньовелзонио

«(ОПН

ио1эьА

э
фифе1)

эинзизэеН

«Яетлоя»

000

<

-

-

-

*

-

$11081

5С0ССГТЕ

ОН

5500'[0'10

>

иех

|/`0Аа

‘фидег

-

-

-

-

-

$81

$505:90`0Е

0

5205107102

иИчнноче1аониО

-

-

-

-

-

Се

СОСО

Е
ОИ

7С0С"

[0103

гех

|/`0АЧ

‘фифег

-

-

-

-

-

$9'191

$505:90'0Е

ом

205"

10'102

иИЧНВОвЕЗОНИО)

.

.

.

.

.

.

те

ои

7707-21109

ах.

/`о^@

фид

$9491|СОССЕои

СОСО

ианьовензонго

-

-

-

-

-

98'68

1

20

11'0

ОН

50520102

иех

/ГоА4

‘фид

-

-

-

-

-

98'681

520`90`05

0и

550510102

иИчньовелоониО

-

-

.

-

-

РИ‘

16ЕТ

15011

00

120550103

шея

1/-9АЧ

“фидел

-

-

-

-

-

[<*6051

150590705

ов

1205`10`102

ичньоявзонтО

ЭН

в13ЬА

$29

фи4в1)

кинэвонлион

зиохо

оп

яофи4ел

иипеипнодэффии

визио1

Коло

эвьАшо

а

иэнотидэ4

юн

ви]

Я

от

6

8

Е

9

$

Р

$

с

1

и
Иов

ио

‘Ня

ион

ху
се

иипезине

40

иоиэАдинАлэ4

и

“одипАиза

ЕТ

эпа9з

О'ЕТОГ

0-2

10

ор

от

65°

о

он

Сю

эпоя

по.

эфидеи1

пиЯ

зинваонаииен

м

и
и9

120

иэиноннег

деи

ичн@

оо

5

ДАхо

ичнагепипинКи

иихочоменоя

илэегоо

ноя,

кинея0:640о

олончгенипинАи

лигноИ

впих

олохэнодол

еягазоп

иэгатиоэ

топ

в

«етих»

отчлэоннона

110

ионизьине910

э

иоя13эщд0

оАиэвхэАшо

‘иил4эне

новогиэт

влиньолэи

хедолхакгох

ен

(чтоонтой)

оиэне

одаокпол

ен

гафидет,

иН-9

ЕЕ

М

0505151

10

илоекоо

иожодя

[,
Са

А.Л

АЕвхиди

я

$

эинажони4]

|»

пН-608

5

ЕС0СТГ8С

то

итоеноо

иояэдэя

|,
ДЕ4

Азехи4и

я

&

эинэжониа

-«

'(ведола

чловь)

иипедэгэф

иозэииээо4

вохэгох

олозологен

891

ияге1

9
в1УНАН

иинеЕИИЕэ4

хвиоп

в

волэвиэшая

<„>

-

-

-

-

-

У"
6Е

С

$50

Г1Е

И

$50010

2

ие

|/`9^а

‘фидех

-

-

-

-

-

10'58ЕС

$505'90'08

06

$605'10`102

ичньовеионгО

-

-

-

-

-

105855

УСОССГ

Е
0и

75050103

ит

1/95

‘фидет

-

-

-

-

-

$95805

7505'90'0

©

750510102

Ичня

ОНТ

-

-

_

_

<

сои

Ут

ея

_|/`9АЧ

‘фидег

-

79°5805

ЕСОССГТЕОИ250551"

инчноавионто

-

-

-

-

-

[7161

501105

ОИ

<505'20'10

3

исх

1/'9^9

‘фидег

-

-

-

-

-

62.881

550'90'08

0

5505'10'102

иИЧНкОЧВиЗОНТО

-

-

-

-

-

65'5881

10-Е

ОИ

150520102

ея

1/‘9Ка

‘фибет

-

-

-

-

-

1119181

1505'90'0$

ои

1<05'10'102

ичнновеизонто)

«(ЭШИН

иоаэьА

э
фидег.)

эинаизэеН

«Ясткоя»

000

<

-

-

-

-

-

$9'5905

$0ССГТЕ

ОИ

650510102

цех

ока

‘фиаез,

-

-

-

-

-

78‘5861

$60С'90`05

0и

550510102

ичньове1ронго

-

-

-

-

-

78'9861

УСОССГ

ТЕ

ОИ

7505-10105

из

|/`9^а

‘фидел.

-

-

-

-

-

6951

7505'90'0$5

ой

7205'10'102

ичньовегонго

-

-

-

-

-

й

Те

оц

то

иех

|0

‘фидел.

СЕ

550ССГТЕон5505510

имньоавизонто

-

-

-

-

-

957691

ОСОБ

и

550510102

ие

1/-9^а

‘фидет

-

-

-

-

-

998951

5с05'90`0$

он

5505'10`102

ичньояезонто

-

-

-

-

-

998991

СОС

он

1205'10'102

иех

1/94

фидет

-

-

-

-

-

А

1505'90`05

оп

1505'1010

2

ичньоаеонтО

ЭН

в1эьА

#80

фивл.)

винзнониягон

зиэхо

оп

зофиде1

иипвипнодэффин

вичго1Аоло

эвыАшо

я

иэнзлиоэтоп

ки

Ч

от

6

8

2

9

$

У

$

с

1

Феи

иЭ

а/я

Ио

`ах/У

из

яя

мо

и

ианнея

1

отно

Тов

=)

10

в

от

с

0

чхия

9°с

О

по

авт

иипезине4о

иоиэАдикклэд

-одипАтэа

051

Ооо

бог

УС

ог

рю

втоя

и

эфида

ти

эиневонзииен

м

и
и9

420

иэиноиаег

деи

итчнд0940

5

ин-9

Ее

М

о0ссгут

тю

аАЧхо

иичнагепипинАи

иихочохеноя

изэегоо

ноя

1,
вине

058000

олончигепипинАи

тикноЕИ

впит.

0103210401

вз!гээ0п

изгалиоэ4лон

вит

‘«УеТиоУ»

09120нн9я.1219910

НОННЭБИНЕ10

>

и08129

100

КизЕкито

‘отилэне

оАаогиот.

ен

зафидЕТ,

и12еиоо

иождэя1,

ЖЕа

А.

АввхиЧи

я

$

эинажонид

|»

ИН-608

5М

&<0С

ТГ

8С

10

итовиоо

иояэдэя

1,
ЯСа

Авехиаи

я

ф

эиножони

|

«<

‘(ведоля

член)

иипедэгэф

иохоииээод

вохэпох

оловологен

891

ичгело

9
вгунАН

иипесииеод

хкиоп

а

возэвиошчя

<>

-

-

-

-

-

-

$СОССГЕ

ОИ

500020103|изя.

у’одЯ

‘фивь

-

-

-

-

-

-

$505190`06

он

$00710'10

2

иИЧНОв1ЗОНГО

-

-

-

-

-

-

УСС

ИЕ

ОН

92010102|пех

у9АЯ

«фиавь

750С`90`05

0и

7с0С'107102

ичньо81э50нтО

СОСТ

о

<20СС

[02

тех_]/`оАЯ

‘фидег

ичнвозе1оонтО

550С11"05

0и

220510102

$00С'90`05

0и

<505'10`10

2

ия,

"94

‘фидел

ичньоае1ониО

10

ОИ

1505'20'10

2

1505'90`05

0

150<`

10103

игех

|/‘9^9

‘фидег

ичнноя

ион

«СОН

ио1эь^

э
фи!)

зинанэоен

«ястлол»

000

с

-

-

-

-

-

#60561

5С0ССТТЕ

ОИ

550520102

ие.

|/'9А@

‘фиде

-

-

-

-

-

58'5581

$605`90`05

©и

$50С10’[03

иИЧНОЯР120НО

-

-

-

-

-

28°5581

УСО

он

7200'[0`105

их.

|/^9^Ч

‘фид

-

-

-

-

-

18°

1491

7<05`90`05

ой

У<0'10`10>

иИЧНВОвР15ОНТО

-

-

-

-

-

ищет|сбоссттеон

20001102

р
о,

-

-

-

-

-

ФГ-199

1

оС

1Г0Е

ОИ

550510105

иле

_1/`О^А

‘фифел

-

-

-

-

-

11951

5505790`05

он

{20'10`10>

ичньоатиоонгО

-

-

-

-

-

56'9091

1С0ССГТЕ

ОИ

1<05"20'10

3

их,

|/`9^Ч

‘фифел

-

-

-

-

-

96'0551

1<05'90'05

ои

120210102| ИЧньоввизюнио

ЭТРН

е1эыК

#29

фиде1)

кинэвонихиоп

элэхо

оп

аофифе1

иипеипнааэффии

кияло

Коло

эвьАко

ч

ионолиоэдлон

ви

7

т

От

6

8

р

9

$

р

$

с

1

Чви

Ио

"аяия

Ио

‘вяия

ио

‘аля

.

о
.

а

Чика

|1

а
а

061

эпичао

осо

0
1ю|009

сю

рс
этоя

п]

фид

пия

вы

1

м

и
и19

4120

изинаиаег

феи

имн@о910)

8

ин-966

М

00

Гот

о

Кало

иичнагепинцинди

инхэяояеноя

и.28г0о

иочэ@эа

1,

винея

0490

олончеенипинАи

оязогияе$

вгээ

иэмолиоз@лон

вит

«У

еТиоур»

оалзонноял1аа1о

ионноьине@ло

о

иоялзэшоо

оАиовэдило

‘иизЧэне

нозогиои

вяиньогэи

хефогхонтгоя

вн

(члоонтои)

оизЧэне

яАаогиол

ен

1чфи@ЕТ,

иоеиоо

иохэдзя

|,
Са

А.Т

Аввхи@и

х

[
эинэжонида»

ИН-60

5

©0018

О

итоегоо

иояэ4эч

1,
Яба

Азехийн

х

с
эинэжоги]

|

-«

'(ведоля

члоен)

иипедэпф

иохоиизэод

вохетох

олозолоиен

891

ичта1>

9
втЯНАП

иипесиигеэ4

хкиэп

н

волэвиаича

<„>

-

-

-

-

-

051505

$001

ОИ

5500'Е0`102

изя

|/`9^а

‘фиаел

-

-

-

-

-

21'716С

55059006

0и

$205'10°10

2

ичньовеионго

-

-

:

-

-

517165

УСОССГ

ТЕ

о

505-0102

ие

|/
ока

‘фиаел

-

-

-

-

-

<С°6У5С

$с02'90'0$

0и

7505'10`10

2

ичньовеоониО

_

_

‹

сон

_

тех

|/‘0Ка

‘фидел

-

-

-

Сб

55016ОИ205517102

ианьовензонго

-

-

-

-

-

19655

2501

1"05

0

22050103

ия

|/-
ока

‘фиел

-

-

-

-

-

ид:

220'90'05

ом

С50С'

107102

иЧНьОЧЕООНИО

-

-

-

-

-

Ур‘

6С

150"

ГТЕ

би

1505`20°10

2

ия

1/94

‘фига,

-

-

-

-

-

$1115

150<'90'08

©и

120510102

НчньовелрониО

«С(ОПШН

ио1эь/

э
фи!)

эинэизэен

«Яетлоя»

00

<

-

-

-

-

-

60'9555

$501

0и

$505'10'10

2

ит

|/'оКа

‘фидеа

о

-

-

-

-

-

6'855С

$502'90`08

0и

$505

107103

ичньоаерониО

-

-

-

-

-

68555

УСО

ТЕ

0

505:10°10

2

ига

|/'0да

‘фифел,

-

-

-

-

-

ЕЕ

$750<'90'08

оц

$50С'10`102

иЧВьовЗОНИО

-

-

-

*

"СГТЕ

ОН

7102

ге

1/9КЯ

‘фидел

-

-

сес

550С'СТЕОИ20221102

ианьоверониО

-

-

-

-

-

19*Е161

50

11`0Е

0И

2505-0`10

2

ия

|/'9Ка

‘фиаел

-

-

-

-

-

18*[181

5005-90`05

оп

2205'10`102

иЧьоНиЗОнтО

-

-

-

-

-

18181

ес

он

[505'20`10

гея

/-ока

‘фифет

-

-

-

-

-

656081

120590706

ои

1505'10`102|Ичньониюнто

ЭТН

в13ы

#29

фидет)

винэвошутон

эиэхо

оп

яофиде..

иипеипнодэффит

вич1р1

Коло

эвыАшо

я

Иэгэтиоэ@люн

ви]

т

от

6

8

[

9

$

ф

$

с

|

деи

и

‘а/я

и

чу

и

`ЯУ/лЯ

ая

и
‹.

п

Ч

А

К1э4

И

ри
а

0°ЕТ

эточао

0'Етом

0
лю

ор
ой

9
ю

ых

етоя

по

фидер

пиЯ

ин

И

иневонониеН

>

шп

и

и99120

иэинокаеи

феи

ичн4о90

8

иН-9

Ее

М

00

ГеТ ЗАЧно

ичнчкепипинАи

инхэзочено

иле

оо

иохэЧэя

|,
винен0=е

400

олончиепипинАи

озогичеф

19)

ногалидэлон

ви

«ДЕТио»

очлзоннояаэ1эч1о

ионнэвине@0

>

иозтоэпоо

отАизехэ

ко

‘озизане

оАяокиал.

ен

1чфий

ет,

и1эвиоо

иохэдэч

|,
Са

А.Л

Аевхиди

я

8
эинэжони

|»

иН-508

М

$560С11'8С

10

илоегоо

иоходоч

1,
Леа

Аввхичи

х

9

эинэжониа

|